



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ57

AVENIDA FERNANDO CORREA DA
COSTA, n° 4875
COXIPO DA PONTE - CUIABA -
MT
FONE (11) 3858-9998 - CEP
78080-300

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.078.635
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
5119 1106 0572 2302 9153 5530 0000 0786 3511 3118 1140

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
136214150

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151190064264005 27/11/2019 16:24:50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SELMA ROSANE SANTOS ARRUDA

CNPJ

06.057.223/0291-53

ENDEREÇO

AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 1856 - S

BAIRRO/DISTRITO

BOSQUE DA SAUDE

CEP
78050-910

DATA DA EMISSÃO
27/11/2019

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
27/11/2019

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX

(65) 3052-9180

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:24:21

FATURA/DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	203,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	6,94	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				196,26

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE
41

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

22,470

PESO LÍQUIDO

25,970

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
96714	ACUCAR CRISTAL BARRALCOOL 2KG	17019900	00	5405	PC1	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5556	AGUA SANITARIA DAOLOR 5L	28289011	00	5405	GL1	1,000	8,95	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95658	ALCOOL GEL START 65 500ML LAVANDA	22072019	00	5405	UN1	2,000	4,95	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101281	CAFE QUITADA ALMOF 500G	21011110	00	5405	PC1	4,000	7,95	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88967	DESINF LIPEX PASTILHA ADESIVA C/2 FRESH	34022000	00	5405	UN1	6,000	2,98	17,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1083563	DESINF PINHO SOL 1LT LAVANDA	38089419	00	5405	UN1	3,000	6,95	20,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
672	DET LIQ LIMPOL 500ML LIMAQ	34022000	00	5405	FR1	3,000	1,29	3,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
674	DET LIQ LIMPOL 500ML MACA	34022000	00	5405	FR1	1,000	1,29	1,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89194	ESPONJA ESFREGOM MULTIUSO LV4 PG3	68053090	00	5405	UN1	1,000	3,15	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94146	FILTRO DE PAPEL BRASILEIRO 103 C/30	48232099	00	5405	UN1	3,000	2,69	8,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82603	LIMP UAU MULTI USO 500ML CLORO ATIV	34022000	00	5405	UN1	4,000	4,60	18,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1015993	LIMPA VIDRO URCA SQUEEZE 500ML	34022000	00	5405	FR1	2,000	3,45	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63422	LUSTRA MOVEIS BRILHOL 200ML	34052000	00	5405	FR1	2,000	3,95	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96573	MEGA PANAO ALKILIN ALGODAO ALVEJADO	63071000	00	5405	UN1	1,000	6,49	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1020343	PANO PERFEX M USO 33X60 C/5 AZUL	56031250	00	5405	PC1	2,000	4,95	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82630	PAPEL HIG PERSONAL VIP FD L24 P22 30M NEUTRO	48181000	00	5405	PC1	1,000	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71229	SACO LIXO PIC PACK LIXO 15LT AZUL C/100	39232190	00	5405	PC1	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 148847	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- Representante: - Nro do Checkout: 22 PROCON:AV. HIST. RUBENS MENDONCA, 917 BAIRRO ARAES - F:
(65) 3613-8500 R.151 Voce pagou aproximadamente: R\$ 12,71 tributos federais R\$ 30,28
tributos estaduais R\$ 153,27 pelos produtos/serviços Fonte: IBPT/FECOMERCIO MT
063829

RESERVADO AO FISCO